
Wycieczka szkolna do salonu VR w Szczecinie
[Sprzedam] Pozostałe

Wycieczka edukacyjna do salonu wirtualnej rzeczywistości w Szczecinie

Szanowny nauczycielu, czy uważasz, że Twoi uczniowie są zbyt rozkojarzeni podczas Twoich lekcji? Może czas ich zmotywować,
zabierając ich na wycieczkę do naszego salonu VR Planet. Na lekcji biologii, możesz zobaczyć wraz z uczniami strukturę DNA, poznać
budowę roślin lub zgłębić wiedzę o różnych rodzajach komórek. Taka lekcja na pewno wzbudzi u młodzieży wiele emocji. Na lekcji
historii, przeniesiesz się z uczniami bezpośrednio do wydarzeń, które miały znaczący wpływ na świat. Za pomocą filmów 360°,
możesz poczuć się jakbyś był w środku bitew i innych ważnych wydarzeń. W lekcjach geografii możesz przenieść swoją klasę w
dowolny zakątek świata, za pomocą okularów VR. Dzięki tej technologii, uczniowie będą mogli zobaczyć i zbadać naocznie różne
rodzaje skał, gleb i lasów, co przyczyni się do szybszego zapamiętania materiału.

Nie zapominajmy również o wychowaniu fizycznym, bo jak mówi przysłowie, "zdrowy duch w zdrowym ciele". W naszym salonie VR
Planet mamy symulator lotu ludzkiego - ICAROS VR. Dzięki niemu uczestnicy wycieczki będą mogli poczuć się jak prawdziwi piloci,
przemierzając okolicę lub podróżując do odległych krain. To nie tylko niezapomniane wrażenia, ale także trening fizyczny.

W salonie VR Planet oferujemy wiele innych ciekawych lekcji, które na pewno zainteresują każdego ucznia, niezależnie od ich
zainteresowań. Daj nam szansę nauczania w nowoczesny sposób i przekonaj się sam, jak skuteczne mogą być lekcje wirtualnej
rzeczywistości.

https://vrplanet.com.pl/dla-szkol/

Informacje dodatkowe
Brak

Adres ogłoszenia
https://osanok.pl/wycieczka-szkolna-do-salonu-vr-w-szczecinie,o12855

https://vrplanet.com.pl/dla-szkol/
https://vrplanet.com.pl/dla-szkol/


Kontakt
Mail: vrplanet@firmawsieci.com.pl
Telefon:

Lokalizacja
, Szczecin
Zachodniopomorskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: 2023-04-06 23:24:24
Ogłoszenie wygasa: 2023-07-05 23:24:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

